1010 DOPORUČENÉ CENY
VÝHODNÉ ŘEŠENÍ PRO SCHODY A STROPY
Schodiště na míru doladí Váš interiér
SCH 120
519 Kč/ks
(s 20 % DPH 623 Kč/ks)
doporučená cena
Tradiční strop

š x v
mm
světlost
otvoru
mm
kusů
na paletě
ks/pal
expediční
hmotnost
kg/ks
expediční
hmotnost
palety
kg/pal
PSF IV/750 150 x 124 750 32 18,0 616
PSF IV/900 150 x 124 900 32 20,0 680
PSF IV/1000 150 x 124 1000 32 21,0 712
PSF IV/1100 150 x 124 1100 32 23,0 776
PSF IV/1250 150 x 124 1250 32 27,0 904
PSF IV/1500 150 x 124 1500 32 31,0 1032
PSF IV/1750 150 x 124 1750 32 34,0 1128
PSF IV/2000 150 x 124 2000 32 38,0 1256
PSF IV/2250 150 x 124 2250 32 42,0 1384
PSF IV/2500 150 x 124 2500 32 46,0 1512
PSF III/750 125 x 124 750 48 15,0 760
PSF III/900 125 x 124 900 48 17,0 856
PSF III/1000 125 x 124 1000 48 18,0 904
PSF III/1100 125 x 124 1100 48 19,0 952
PSF III/1250 125 x 124 1250 48 23,0 1144
PSF III/1500 125 x 124 1500 48 26,0 1288
PSF III/1750 125 x 124 1750 48 29,0 1432
PSF III/2000 125 x 124 2000 48 32,0 1576
PSF III/2250 125 x 124 2250 48 35,0 1720
PSF III/2500 125 x 124 2500 48 39,0 1912
Ytong - U profily
výrobek rozměry
š x v x d
mm